                                                               

                                              

САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	17.08.2011
	   м. Кривий Ріг                               
	№ 377


   ⌐                                                         ¬
Про розгляд заяв гр. Ганіної Л. В. 
та гр. Чемерис Г. М. щодо надання 
дозволу на укладання договору купівлі-
продажу частини житла малолітній 
Чемерис О. А.
          Розглянувши заяви гр. Ганіної Лариси Володимирівни, місце проживання якої зареєстровано за адресою: вул. Балакіна, буд. 25, кв. 32, та гр. Чемерис Галини Михайлівни, місце проживання якої зареєстровано за адресою: вул. Харцизька, буд. 15, кв. 1, про надання дозволу на укладання договору купівлі-продажу частини житла малолітній Чемерис Оксані Антонівні, 23 січня 2003 року народження,  беручи  до  уваги  висновок комісії з питань захисту прав дитини, виконком  районної  у  місті  ради   встановив:

          - згідно з рішеннями виконкому Саксаганської районної у місті ради від 19.05.2004 № 207 «Про встановлення опіки над малолітньою Чемерис О. С. та закріплення за нею житла» та від 19.10.2005 № 418 «Про внесення змін до рішення виконкому Саксаганської районної ради від 19 травня 2004 року     № 207 «Про встановлення опіки над малолітньою Чемерис О. С. та закріплення за нею житла»  гр. гр. Ганіна Л. В. та  Чемерис Г. М.  є   опікунами  малолітньої  Чемерис О. С.;

          - опікуни  дитини мають намір придбати малолітній Чемерис О. А. 1/4 частину квартири 8, будинку 12 на вулиці Мануйлова (витяг про реєстрацію права власності на нерухоме майно комунального підприємства «Криворізьке бюро технічної інвентаризації» від 06.06.2007 № 19107136).

          Керуючись Законом України «Про внесення змін до статті 177 Сімейного кодексу України і статті 32 Цивільного кодексу України», Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо вдосконалення  порядку надання органами опіки та піклування дозволів на вчинення правочинів щодо нерухомого майна дітей», ст. 71 Цивільного кодексу України, рішенням Криворізької міської ради від 30.03.2011 № 259 «Про  обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком  районної у місті ради ВИРІШИВ:

          1. Дати дозвіл гр. Ганіній Ларисі Володимирівні та гр. Чемерис Галині Михайлівні на укладання договору купівлі-продажу 1/4 частини квартири 8, будинку 12 на вулиці Мануйлова малолітній Чемерис Оксані Антонівні,            23 січня 2003 року народження.
Голова районної у місті ради                                                     В. Беззубченко
_961228874.unknown

